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W dniu 20 maja 2010 roku odbył się międzyszkolny konkurs „Zuzanna Morawska –
życie i twórczość”, którego organizatorem była Szkoła Podstawowa nr 7, a
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konkretnie nauczycielki p. Dorota Klimek, p. Ewa Kowal i nauczycielka języka
polskiego p. Agnieszka Kaczerska. Konkurs ten otwiera obchody 20 – lecia szkoły,
które przypadają we wrześniu 2010 roku. Do udziału zostały zaproszone
trzyosobowe drużyny klas V ze wszystkich szkół podstawowych w Mławie. Do
konkursu przystąpiły: drużyna ze Szkoły Podstawowej nr 1 i pięć drużyn ze
wszystkich klas piątych Szkoły Podstawowej nr 7.
Konkurs składał się z sześciu zadań: I – ocena plakatu – ilustracji inspirowanej
wybranym utworem Zuzanny Morawskiej, II – krzyżówka z hasłem, III – puzzle –
fragment odezwy „Wytrwajmy”, IV – pytania dotyczące życia i twórczości pisarki, V –
rozsypanka: uporządkowanie dat i faktów z życia Morawskiej, VI – zredagowanie
zaproszenia na wieczór poezji Zuzanny Morawskiej. Wszystkie drużyny wykazały się
ogromną wiedzą dotyczącą życia i twórczości Zuzanny Morawskiej. Zawodników
oceniało jury w składzie: przewodnicząca dyrektor szkoły – Elżbieta Bieńkowska,
Zofia Kazimierska – nauczycielka języka polskiego i autorka książki „Pani na Zulinku.
Rzecz o Zuzannie Morawskiej”, p. Dorota Szwęch – nauczycielka języka polskiego i
opiekunka drużyny z SP nr 1 p. Dorota Tadrzyńska. Jurorzy byli pełni uznania dla
wiedzy uczestników konkursu i postanowili przyznać: I miejsce – drużynie z SP nr 7
(kl. V c) w składzie: Anna Porzezińska, Julia Giesek, Monika Burakowska, II miejsce ex
aequo – drużynie z SP nr 1, drużynie z SP nr 7 kl. Vd, drużynie z SP nr 7 kl. Vb.
Zwycięska drużyna otrzymała encyklopedie i dyplom, a za II miejsce drużyny
otrzymały książki o Zuzannie Morawskiej autorstwa Zofii Kazimierskiej i dyplomy.
Dwie drużyny z SP nr 7 kl. Ve i kl. Va otrzymały dyplomy za udział w konkursie.
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